



Verksamhetsberättelse
Verksamhetsåret 2023

Introduktion

Under verksamhetsåret 2023 har vi i SYLF Malmö försökt fokusera på frågor kring facklig information, arbetsmiljö och utbildning vilket styrelsen upplever ligger närmast våra medlemmars intressen.

Internat

Traditionsenligt började året med ett uppstartsinternat i februari månad för att välkomna nya styrelseledamöter samt för att planera verksamhetsåret. Följande tre fokuspunkter beslutades om:

- Synlighet
- Utbildning
- Lön

Under hösten 2023 genomfördes även internat med de andra tre SYLF-föreningarna i Skåne för samtal kring gemensamma frågor och strategier på regional nivå.

Fokuspunkter

Synlighet

Vi har under året fokuserat på att både nå ut till medlemmarna samt försöka bjuda in dem till evenemang med facklig inriktning. Under sommaren anordnade vi "Kubb och krubb".

Utbildning

SYLF Malmö har under året varit involverad i utbildningsfrågor på olika nivåer i regionen. Ordförande Patrik Kjærsgård Pettersson har det senaste året representerat SYLF i Regional övergripande råd för ST (RÖN-ST) i Region Skåne och styrelsen har även haft regelbundna möten med AT/ST-enheten på Skånes Universitetssjukhus.

Medlemmar från styrelsen har suttit med vid AT-intervjuer på SUS och i Trelleborg. Vi har även på sedvanligt vis bjudit nya AT-läkare i Malmö på lunch för information om SYLF.

Utbildning

Styrelsen har under året bevakat löneutveckling för våra medlemmar och hjälpt till med rådgivning inför löneförhandling och revision.

Ekonomi

Årets intäkter har i princip uteslutande bestått av medlemsintäkter. Utgifterna har framför allt bestått av styrelsens omkostnader samt medlemskvällar. Föreningen har en ekonomi i balans med gott sparkapital.

Styrelsemöten

Vi har haft sju och planerar totalt åtta formella styrelsemöten under verksamhetsåret 2023, var det sista mötet i skrivandes stund inte genomförts. Alla möten har kunnat hållas fysiskt, även om enskilda styrelsemedlemmar deltagit via länk om behov funnits. Vid några av mötena har vi haft adjungeringar i form av enskilda medlemmar. Styrelsen har via digital kommunikationsplattform haft kontinuerlig kontakt och diskussion under året.

Tabell 1. Deltagande under årets styrelsemöten. Styrelsemöte 8 är inte genomfört ännu.

Namn och styrelsepost	Styrelsemöte							
	1	2	3	4	5	6	7	8
Patrik Kjærsgård Pettersson, ordförande	X	X	X	X	X	X	X	
Stina Fredriksson, vice ordförande	X	X	X	X	X	X	X	
Fredrik Brandberg, sekreterare	X	X	X	X	X	X	X	
Jasmin Vasquez, kassör	X	X	X		X	X	X	
Riva El Assaad, ledamot	X			X	X	X		
Gabriella Sultani, ledamot	X	X	X		X	X	X	
Eva Gullberg, ledamot	X	X		X	X	X	X	
J. Molly Blendberg, ledamot	X	X	X	X	X	X	X	

Synlighet och sociala medier

Kommunikation till medlemmarna har skett via medlemsmail, samt SYLF Malmös facebookside och Instagramkonto. Vi driver även Facebookgrupperna "ST-läkare på SUS" samt "BT-läkare i Skåne".

Representation

Medlemmar från styrelsen har representerat SYLF Malmö på SYLFs Representationsskap under hösten 2023.

Patrik K Pettersson

Styrelsen via ordförande Patrik Kjærsgård Pettersson
231116